
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/215/13 

RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 25 września 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały o nadaniu nazw ulicom we wsi Kalna, w Gminie Buczkowice 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) 

Rada Gminy Buczkowice  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/296/02 Rady Gminy Buczkowice z dnia 19 czerwca 2002 r. w sprawie nadania 

nazw ulicom w sołectwie Kalna zmienionej uchwałą Nr V/48/2003 Rady Gminy Buczkowice z dnia 5 marca 

2003 r. oraz uchwałą Nr XXX/200/13 Rady Gminy Buczkowice z dnia 26 czerwca 2013 r. wprowadzić zmianę 

polegająca na wykreśleniu nazwy ulicy Sportowej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Piotr Żądło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2013 r.

Poz. 5957


		2013-10-04T09:02:14+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




